ПРОТОКОЛ № 1
заседания попечительского совета

МБУССЗН «КЦСОН Борисовского района»
от «_31_»  августа  2018 года
Присутствовали:
Скорбач Галина Ивановна – начальник управления социальной защиты населения администрации Борисовского района;

Филатова Наталья Алексеевна – заместитель начальника управления социальной защиты населения администрации Борисовского района;

Дьяченко Наталья Алексеевна – начальник отдела по социально-бытовому обслуживанию пенсионеров, инвалидов и малоимущих граждан управления социальной защиты населения администрации Борисовского района;
Долина Юлия Борисовна – главный специалист по делам ветеранов и инвалидов управления социальной защиты населения администрации Борисовского района;

Глушенко Алла Александровна – председатель БМОБРООО «Всероссийское общество инвалидов»;

Зозуля Владимир Иванович – председатель районного Совета ветеранов;

Наседкин Виктор Иванович – председатель районного Союза пенсионеров России;
Фоменко Наталья Михайловна – директор МБУССЗН «КЦСОН Борисовского района».
Повестка дня:
1. Избрание состава попечительского совета МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Борисовского района».
2. Избрание председателя, заместителя председателя, секретаря попечительского совета МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Борисовского района».

3. Принятие положения о попечительском совете попечительского совета МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Борисовского района».

Выступили:

1. По первому вопросу: Фоменко Наталья Михайловна, директор МБУССЗН «КЦСОН Борисовского района» внесла предложение избрать следующий состав попечительского совета: Скорбач Галина Ивановна, Филатова Наталья Алексеевна, Дьяченко Наталья Алексеевна, Долина Юлия Борисовна, Глушенко Алла Александровна, Зозуля Владимир Иванович, Наседкин Виктор Иванович.
Голосовали: «за» - единогласно,

  «против» - нет;

  «воздержались» - нет.
2. По второму вопросу: Фоменко Наталья Михайловна предложила избрать Скорбач Галину Ивановну председателем попечительского совета, Филатову Наталью Алексеевну – заместителем председателя попечительского совета, Долина Юлию Борисовну секретарем попечительского совета.

Голосовали: «за» - единогласно,

  «против» - нет;

  «воздержались» - нет.
3. По третьему вопросу выступила Скорбач Галина Ивановна, ознакомив всех присутствующих с положением о попечительском совете МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Борисовского района».
Голосовали: «за» - единогласно,

  «против» - нет;

  «воздержались» - нет.
Решение совета:
1. Избрать следующий состав попечительского совета: Скорбач Галина Ивановна, Филатова Наталья Алексеевна, Дьяченко Наталья Алексеевна, Долина Юлия Борисовна, Глушенко Алла Александровна, Зозуля Владимир Иванович, Наседкин Виктор Иванович, Фоменко Наталья Михайловна.

2. Избрать председателем попечительского совета Скорбач Галину Ивановну, заместителем председателя попечительского совета - Филатову Наталью Алексеевну, секретарем попечительского совета – Долина Юлию Борисовну.

3. Принять положение о попечительском совете МБУССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Борисовского района».

Председатель попечительского совета                                               Г.И. Скорбач

Секретарь попечительского совета                                                    Ю.Б. Долина